
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Město Rožďalovice 
se sídlem: Náměstí 93, 289 34 Rožďalovice 

IČO:  00239712 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/27522 a III/27950 Rožďalovice. Nový chodník v 

ul. Tyršova a zvýšení bezpečnosti v ul. Boleslavská a 

Tyršova Rožďalovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.06.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-299/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Projekt řeší rekonstrukci celého uličního prostoru v ulici Tyršova a Boleslavská, zejména 

je kladen důraz na bezpečnost a bezbariérovost pro chodce. Jedná se o rekonstrukci 

vozovky včetně konstrukčních vrstev, která je nově navržena v jednotné šíři 6,0m (mimo 

úseky v místě napojení na stávající komunikace), stavební úpravy stávajících chodníků, 

výstavbu nových chodníků, přemístění a výstavbu bezbariérových autobusových zastávek 

(nástupišť), řešení bezbariérového přístupu do ZŠ a výstavbu nových podélných 

parkovacích stání v počtu 4 + 1 vyhrazený ZTP u ZŠ. V ulici Boleslavská je lokální 

zúžení komunikace na 5,0 m z důvodu stávající studny, plotu s betonovou podezdívkou a 

podzemních inženýrských sítí. Součástí stavby jsou i stavební úpravy stávajících 

samostatných sjezdů k jednotlivým nemovitostem, kdy se šířkově sjednocují na šíří 6,0 

m, u společných sjezdů je šíře 12,0 m. V rámci celistvé trasy jsou navrženy dva přechody 

pro chodce a čtyři místa určená pro přecházení přes silnice III. třídy. Mezi větvemi přes 

MK jsou navržena místa pro přecházení v šíři chodníku. U hasičské zbrojnice je navrženo 

místo pro přecházení, které je řešeno dle ČSN 73 5710 dle obr. 1 s doplněním vodícího 

pásu navazujícího na přirozenou vodící linii přes šíři připojení. V místě stavby jsou 

stávající sloupy veřejného osvětlení, které se u ZŠ budou návrhem posouvat do zeleně. 

Na konci úseku Tyršova jsou navržena dvě nová přechodová svítidla. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

28 549 000,02 Kč bez DPH 

34 544 290,02 Kč s DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

se sídlem:   Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 

Kladno 

IČO:   279 00 096 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení „Z+S Rožďalovice“ 

se sídlem:   Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

Správce / společník 1: ZEPRIS s.r.o. 

se sídlem:   Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČO:   25117947 

Společník 2:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 

IČO:  48035599 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:   Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 

 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

 
M – SILNICE a.s. 
se sídlem:   Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 



3 

 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

1. FREKO a.s., Teplárenská 602/9, Praha 10, Malešice, IČ: 24730653 

Zajištění frézování 1,88 %  

2. PRAGEMA s.r.o. Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle IČ: 62957724 

Geodetické práce 1,20 %  

3. ArtepGeo s.r.o. Radlická 2485/103, Praha 5, Smíchov 

Geotechnické práce 0,13 % 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-09-05T13:24:27+0200




